

# Høymann Equity Holding ApS

**CVR-nr.: 39595834**

Østergade 27 6  
1100 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2023**

---

**Marie Høymann Hertel**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Høymann Equity Holding ApS  
Østergade 27 6  
1100 København K  
e-mailadresse: mariehoymann@me.com  
CVR-nr.: 39595834  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investeringsaktivitet i alle aktivklasser og rådgivning i forbindelse med køb og salg af fast ejendom og virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 37.046 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>52.250</b>	<b>208.162</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.829	-2.139
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.421</b>	<b>206.023</b>
Skat af årets resultat		-13.375	-45.738
<b>Årets resultat</b>		<b>37.046</b>	<b>160.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		37.000	54.000
Overført resultat		46	106.285
<b>I alt</b>		<b>37.046</b>	<b>160.285</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>87.500</b>
Likvide beholdninger		384.831	517.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>384.831</b>	<b>605.378</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>384.831</b>	<b>605.378</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		279.283	279.237
Forslag til udbytte		37.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>366.283</b>	<b>383.237</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	7.000
Skyldig selskabsskat		3.645	43.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.153	171.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.548</b>	<b>222.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.548</b>	<b>222.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>384.831</b>	<b>605.378</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret